
Stavba: 2018/29 Stavební úpravy prostoru před městskou pláží u rybníka Svět

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15792919

DIČ: CZ6110270100

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 10.8.18

Za objednatele

3 987 028,55

Za zhotovitele

0

0,00

3295064,92

691 963,63

0,00

327 828,00

3 295 064,92

170 858,00

54 000,00

2 449 343,92

293 035,00

Položkový rozpočet stavby

Eduard Janát stavební firma

XXXXXXX

XXXXXXX

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou 

DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 3 242 065 680 834 3 922 899 98

01 0 3 242 065 680 834 3 922 899 98

02 0 53 000 11 130 64 130 2

02 0 53 000 11 130 64 130 2

0 3 295 065 691 964 3 987 029 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 695 101,37 21

5 HSV 745 531,18 23

8 HSV 173 115,34 5

91 HSV 172 385,30 5

96 HSV 23 581,45 1

99 HSV 234 772,19 7

767 PSV 293 035,00 9

M21 MON 170 858,00 5

D96 PSU 404 857,09 12

VN VN 54 000,00 2

ON ON 327 828,00 10

Cena celkem 3 295 064,92 100

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

VRN

Celkem za stavbu

Zemní práce

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Stavební úpravy prostoru před městskou pláží u rybníka Svět

Stavební úpravy prostoru před městskou pláží u rybníka Svět

VRN

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


